
Maes Brecht

Denolf Michiel

De Keyser Bram

Beels Sebastien

8159

2075

2038

8115

T.C. ELEVEN

HAPPY WAREG

KTC ISIS

T.C. SPORTEC 

2014917

0010459

0785597

0228839

A1

C1

B1

C2

1

Declerck Mathias

Callens Steven

Deryckere Milan

Jacquemijns Jonas

2024

2195

2050

8183

K.T.C. AZALEA

PADEL CLUB V

TP RUMBEKE

PADEL 4U2 GE

0272056

0523671

0530622

2243855

B2

D2

A2

D1 2

284

416

1811

812

1565

382

833

321

Maes Brecht

Deryckere Milan

Callens Steven

Beels Sebastien

6/2 - 6/2

6/3 - 6/4

6/4 - 6/4

6/3 - 6/4

6/2 - 6/4

6/3 - 2/6 - 12/10

1/
Club : 2195 PADEL CLUB VISION 21  Wedstrijdleider : 0251830 Peel Detlef
Tornooi : 202121953 PCR - SNAUWAERT OPEN van 13/09/2021 tot 18/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 4 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Maes Brecht

7/5 - 6/7 (5) - 10/4

Schietse Simon

Norga Pieter

Soenen Maxime

Van Nieuwenhuyze Hans

8159

8115

2038

2075

T.C. ELEVEN

T.C. SPORTEC 

KTC ISIS

HAPPY WAREG

0586911

0232081

0511390

2160050

A1

C1

B1

C2

1436

718

1144

257

Tavernier Dieter

Verhelst Ward

Verlinde Robin

Torrekens Ward

2024

2195

2038

8183

K.T.C. AZALEA

PADEL CLUB V

KTC ISIS

PADEL 4U2 GE

0574838

2202350

0292237

0818269

B2

D2

A2

D1 2

464

327

109

748

Schietse Simon

Verlinde Robin

Verhelst Ward

Van Nieuwenhuyze Han

Maes Brecht
Schietse Simon

Beels Sebastien
Van Nieuwenhuyze Hans

Schietse Simon

1


